Երևան, Բաղրամյան 2, 27/1 ոչ բնակելի 
տարածք 

27. Տեղաբաշխման այլ պայմաններ 
(որոնք ներառված չեն ազդագրում) 

1. ՀՀ կենտրոնական բանկի կողմից 07/01/2026թ. 
հաստատված «ԿԱՄՈՒՐՋ» ՈՒՎԿ ՓԲԸ Ծրագրային 
ազդագրի շրջանակներում  800 000 000 (ութ հարյուր 
միլիոն) ՀՀ դրամ ընդհանուր ծավալով 16 000 
(տասնվեց հազար) հատ պարտատոմսերի թողարկումը 
և տեղաբաշխումն իրականացվելու է ստանդարտ փակ 
աճուրդի անցկացման միջոցով, իսկ 200 000 000 (երկու 
հարյուր միլիոն) ՀՀ դրամ ընդհանուր ծավալով 4000 
(չորս հազար) հատ պարտատոմսերը ձեռք են բերվելու 
տեղաբաշխող «Դայմենշն» ՓԲԸ-ի կողմից և ապագա